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Certains horaires peuvent être modifiés.
Pensez à consulter régulièrement les 
horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

Mise à jour le 11 juin 2024

HORAIRES SUPPLÉMENTAIRES SUR RÉSERVATION
Détails, fonctionnement et horaires du service Proxitub 
disponibles sur 

TÉLÉCHARGEZ 
L’APPLI MOBILE TUB ASTUCE

HORAIRES EN TEMPS RÉELS,
 RECHERCHE D’ITINÉRAIRES, ALERTE INFO 

TRAFIC, ACHAT DE E-TICKET,...

PÉRIODE DU LUNDI AU SAMEDISEMAINE 27 Vers GARE ROUTIÈRE ROBIEN

ST DONAN SALLE DES FÊTES > CROIX FICHET > GARE ROUTIÈRE ROBIEN

ST-DONAN SALLE DES FÊTES                    
ST-DONAN CENTRE                              
CROIX NEUVES                                 
TERTRE PELLAN                                
CROIX HEURTEBISE                             
LE CHOUAN                                    
LE BOUILLON                                  
LA MARTINIÈRE                               
LA MÉAUGON CENTRE                           
LA HALTE                                     
CROIX HERLOT                                 
PONT NOIR                                    
MONTEBELLO                                   
CROIX TUAL                                   
CRÉDIT AGRICOLE                             
LE PLAN                                      
LA GRANDE MÉTAIRIE
LE VERGER                                    
CHÂTEAU GAILLARD                            
LAUNIVIER                                    
COQUELIN                                     
CARPONT                                      
PRÉ CHESNAY                                 
SÉCURITÉ SOCIALE                           
CARNOT                                       
GARE ROUTIÈRE ROBIEN                        
 

284
142
285
286
287
288
113
292
114
116
117
289
296
290
055
294
291

565

	 					   
	 LMCJV	 LMCJV	 					     	
	 07:35	 08:33		  13:30	 14:30	 16:46	
	 07:36	 08:34		  13:31	 14:31	 16:47	
	 07:37	 08:35		  13:32	 14:32	 16:48	
	 07:38	 08:35		  13:32	 14:32	 16:48	
	 07:39	 08:36		  13:33	 14:33	 16:49	
	 07:41	 08:38		  13:35	 14:35	 16:51	
	 07:45	 --:--		  --:--	 --:--	 --:--	
	 07:46	 --:--		  --:--	 --:--	 --:--	
	 07:47	 --:--		  --:--	 --:--	 --:--	
	 07:48	 --:--		  --:--	 --:--	 --:--	
	 07:49	 --:--		  --:--	 --:--	 --:--	
	 07:52	 08:40		  13:37	 14:37	 16:53	
	 07:54	 08:42		  13:39	 14:39	 16:55	
	 07:55	 08:43		  13:40	 14:40	 16:56	
	 --:--	 08:45		  --:--	 --:--	 16:58	
	 07:56	 08:45		  13:41	 14:41	 16:58	
	 07:58	 08:47		  13:43	 14:43	 17:00	
--:--	 07:58	 08:47	 --:--	 13:43	 14:43	 17:00	 --:--
--:--	 08:01	 08:50	 --:--	 13:46	 14:46	 17:03	 --:--
	 08:02	 08:51		  13:47	 14:47	 17:04	
--:--	 08:03	 08:52	 --:--	 13:48	 14:48	 17:05	 --:--
--:--	 08:06	 08:55	 --:--	 13:51	 14:51	 17:08	 --:--
--:--	 08:07	 08:56	 --:--	 13:52	 14:52	 17:09	 --:--
--:--	 08:08	 08:57	 --:--	 13:53	 14:53	 17:10	 --:--
--:--	 08:08	 08:57	 --:--	 13:53	 14:53	 17:10	 --:--
--:--	 08:10	 08:59	 --:--	 13:55	 14:55	 17:12	 --:--

LMCJV : L-Lundi / M-Mardi / C- Mercredi / J- Jeudi / V- Vendredi Arrêt desservi en Proxitub (heures creuses)
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Horaires valables du LUNDI 1ER AU SAMEDI 6 JUILLET 2024 - Semaine 27

N° arrêt 
Proxitub

https://tub.bzh/reseau/lignes
https://tub.bzh/services-tub/transport-sur-reservation
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Mise à jour le 11 juin 2024

HORAIRES SUPPLÉMENTAIRES SUR RÉSERVATION
Détails, fonctionnement et horaires du service Proxitub 
disponibles sur 

N° arrêt 
Proxitub

Certains horaires peuvent être modifiés.
Pensez à consulter régulièrement les 
horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

PÉRIODE DU LUNDI AU SAMEDISEMAINE 27 Vers SAINT-DONAN

GARE ROUTIÈRE ROBIEN                        
CARNOT                                       
SÉCURITÉ SOCIALE                           
PRÉ CHESNAY                                 
CARPONT                                      
COQUELIN                                     
LAUNIVIER                                    
CHÂTEAU GAILLARD                            
FROS                                         
ST-HERVÉ                                    
FROS                                         
LE VERGER                                    
LA GRANDE MÉTAIRIE
LE PLAN                                      
CRÉDIT AGRICOLE                             
CROIX TUAL                                   
MONTEBELLO                                   
PONT NOIR                                    
LE BOUILLON                                  
LA MARTINIÈRE                               
LA MÉAUGON CENTRE                           
LA HALTE                                     
CROIX HERLOT                                 
LE CHOUAN                                    
CROIX HEURTEBISE                             
TERTRE PELLAN                                
CROIX NEUVES                                 
ST-DONAN CENTRE                              
TERTRE D’EN HAUT                             
LE CLOS BRIENS
ST-DONAN SALLE DES FÊTES 

GARE ROUTIÈRE ROBIEN > CROIX FICHET > ST-DONAN SALLES DES FÊTES

LMCJV : L-Lundi / M-Mardi / C- Mercredi / J- Jeudi / V- Vendredi

Arrêt desservi en Proxitub (heures creuses)
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565

034

291

055
290
296
289
113
292
114
116
117
288
287
286
285
142
476

284

LMCJV	 LMCJV						      LMJV	 		
--:--	 08:06	 --:--	 13:03	 14:03	 --:--	 16:17	 17:04	 --:--	 18:24	 --:--
--:--	 08:07	 --:--	 13:04	 14:04	 --:--	 16:18	 17:05	 --:--	 18:25	 --:--
--:--	 08:07	 --:--	 13:04	 14:04	 --:--	 16:19	 17:06	 --:--	 18:26	 --:--
--:--	 08:08	 --:--	 13:05	 14:05	 --:--	 16:20	 17:07	 --:--	 18:27	 --:--
--:--	 08:08	 --:--	 13:05	 14:05	 --:--	 16:20	 17:07	 --:--	 18:27	 --:--
--:--	 08:11	 --:--	 13:08	 14:08	 --:--	 16:25	 17:12	 --:--	 18:32	 --:--
--:--	 08:13		  13:10	 14:10		  16:27	 17:14		  18:34	
--:--	 08:13	 --:--	 13:10	 14:10	 --:--	 16:28	 17:15	 --:--	 18:35	 --:--
--:--	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--
--:--	 --:--		  --:--	 --:--		  --:--	 --:--		  --:--	
--:--	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--	 --:--
--:--	 08:16	 --:--	 13:13	 14:13	 --:--	 16:30	 17:17	 --:--	 18:37	 --:--
--:--	 08:17		  13:14	 14:14		  16:32	 17:19		  18:39	
--:--	 08:18	 --:--	 13:14	 14:14	 --:--	 16:32	 17:19	 --:--	 18:39	 --:--
--:--	 08:19		  --:--	 --:--		  --:--	 --:--		  --:--	
--:--	 08:20		  13:15	 14:15		  16:33	 17:20		  18:40	
--:--	 08:20		  13:16	 14:16		  16:34	 17:21		  18:41	
--:--	 08:23		  13:18	 14:18		  16:36	 17:23		  18:43	
--:--	 --:--		  --:--	 --:--		  --:--	 17:26		  --:--	
--:--	 --:--		  --:--	 --:--		  --:--	 17:28		  --:--	
--:--	 --:--		  --:--	 --:--		  --:--	 17:29		  --:--	
--:--	 --:--		  --:--	 --:--		  --:--	 17:30		  --:--	
--:--	 --:--		  --:--	 --:--		  --:--	 17:31		  --:--	
--:--	 08:24		  13:19	 14:19		  16:37	 17:34		  18:44	
--:--	 08:26		  13:21	 14:21		  16:39	 17:36		  18:46	
--:--	 08:27		  13:22	 14:22		  16:40	 17:37		  18:47	
--:--	 08:27		  13:22	 14:22		  16:41	 17:38		  18:48	
--:--	 08:29		  13:24	 14:24		  16:43	 17:40		  18:50	
07:33	 08:30		  13:25	 14:25		  16:44	 17:41		  18:51	
07:33	 08:30	 --:--	 13:25	 14:25	 --:--	 16:44	 17:41	 --:--	 18:51	 --:--
07:35	 08:32		  13:27	 14:27		  16:46	 17:43		  18:53	

Horaires valables du LUNDI 1ER AU SAMEDI 6 JUILLET 2024 - Semaine 27

https://tub.bzh/services-tub/transport-sur-reservation

	Ligne A vers Les Villages Esp Cial du lundi au vendredi en période scolaire
	Ligne A vers Cesson République du lundi au vendredi en période scolaire

